
形成外科自費料金表

2025.4改定

金額（税別）

診察料

初診料 15,000円

再診料 3,000円

麻酔料

全身麻酔料（2時間未満） 170,000円

全身麻酔料（2時間以上～4時間未満） 300,000円

全身麻酔料（4時間以上～6時間未満） 450,000円

局所麻酔料 手術料の20%

入院料（1泊2日は2日分、2泊3日は3日分となります）

特定集中治療室管理料（1日目） 170,000円

特定集中治療室管理料（2日目以降、1日につき） 160,000円

一般入院料（1日につき） 75,000円

一般入院料（2日目以降、1日につき） 45,000円

差額ベッド料 別に定める料金

食事代（1日につき・食数によらず） 2,700円
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◆手術適応、値段に関しては基本的に主治医が最終決定いたします。

◆合併症により追加治療が必要となった場合は、その治療にかかる料金が追加となります。

　　　　　　　　　形成・美容外科自費診療料金表


